
Número 190  Lunes, 04 de octubre de 2021 Pág. 16303

ADMINISTRACIÓN LOCAL

DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE JAÉN
ÁREA DE RECURSOS HUMANOS

2021/4532 Resolución núm. 2549 de fecha 30/09/2021, referente a la lista provisional de
admitidas/os y excluidas/os para la provisión de dos plazas de funcionarias/os
de carrera de la Diputación Provincial de Jaén y sus Organismos Autónomos,
denominada Arquitecta/o, mediante el sistema de Oposición Libre. 

Anuncio

La Sra. Diputada-Delegada de Recursos Humanos, D.ª Pilar Parra Ruiz (PD Resol. nº 775
de fecha 17/7/2019) ha dictado la Resolución nº 2549 de fecha 30 de septiembre de 2021,
cuyo tenor literal es el siguiente:
 
“Terminado el plazo de presentación de instancias, para la provisión de dos plazas de
funcionarias/os de carrera de la Diputación Provincial de Jaén y sus Organismos Autónomos,
pertenecientes al Grupo A, Subgrupo 1, Escala Administración Especial, Subescala
Técnica/o, Clase Superior, denominación Arquitecta/o mediante el sistema de Oposición
Libre, vacante en la plantilla de Funcionarias/os de la Diputación Provincial de Jaén y sus
Organismos Autónomos, cuyas Bases fueron publicadas en el BOLETÍN OFICIAL de la
Provincia (BOP) núm. 93, de fecha 18/05/2021, rectificación BOP núm. 107, de fecha
7/06/2021, Boletín Oficial de la Junta de Andalucía (BOJA) núm. 113, de fecha 15/06/2021 y
Boletín Oficial del Estado (BOE) núm. 148 de fecha 22/06/2021, y de conformidad con la
Base Quinta de la Convocatoria, (EXPTE:ERH51-2021/2997).
 

RESUELVO:
 
PRIMERO.- Admitir y excluir a las/os siguientes aspirantes:
 

Admitidas/os:

PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE DNI
ARAGON GOMEZ RUBEN ***1252**
ARIZA MARTIN RAQUEL ***1420**
ARROITA MARTINEZ CARLOS ***8594**
ARROYO HERNANDEZ MARIA JOSE ***6031**
BACHS RUBIO JUAN ***5319**
BAENA GARCIA MANUEL ***3563**
BAÑOS MARQUEZ LAURA ***7155**
BERMUDEZ NAVIO ALICIA ***1621**
BLANCO MARIN BLAS ***9801**
CABALLERO SANCHEZ AIDA SUSANA ***4647**
CALABRUS MONTORO SORAYA ***6777**
CALVO HERMOSILLA INMACULADA ***6977**



Número 190  Lunes, 04 de octubre de 2021 Pág. 16304

PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE DNI
CAMPOS SANCHEZ MANUEL ***9505**
CARMONA SANCHEZ JOSE MARIA ***1720**
CASTILLO MUÑOZ INES ***7544**
CORREA ALVARADO CLAUDIA CECILIA ***6649**
CRESPO CASCALES JUAN JOSE ***9651**
DE LA TORRE BARRANCO JESÚS ***2439**
DIAZ MARTINEZ JOSE MARIA ***5008**
ESTRADA ESTEPA MARINA ***1045**
EXPOSITO GAY DAVID ***2167**
FERNANDEZ EXPOSITO MANUEL ***3959**
GARCIA GONZALEZ PATRICIA ***1634**
GARCIA LOPEZ ANA PILAR ***2368**
GARCIA MATILLA IVAN ***9197**
GARCIA SANCHEZ CRISTINA ***1959**
GARCIA VACAS JORNATAN ***2691**
GODOY GIMENEZ JUAN JOSE ***3381**
GOMEZ TAMAYO MANUEL ***3907**
GONZALEZ CARRILLO SILVIA ***3273**
GONZALEZ FERNANDEZ JOSE ALBERTO ***1297**
GONZALEZ MONTERO MARIA DOLORES ***5460**
GONZALEZ ROMERO ESTER ***3858**
HERRERA FIESTAS EMILIO ***6886**
HERRERA MARTINEZ ROCIO ***7125**
JIMENEZ SELFA INMACULADA CONCEPCION ***0021**
JIMÉNEZ TORRENTE JUAN ANTONIO ***6368**
LENDINEZ COBO ANTONIO ***4932**
LIEBANA HIDALGO EMILIO ***3569**
LOPEZ DIOS CARMEN ***5226**
LOPEZ TUÑON MARIA CRISTINA ***5172**
LORENTE MORALES EDUARDO ***1642**
MADERO MUÑOZ MARIA DEL CARMEN ***5674**
MARIN NIETO FRANCISCO ***3311**
MARTINEZ CASTILLO INMACULADA ***3492**
MARTINEZ MORALES MIGUEL ANGEL ***5520**
MOLINA MORENO FRANCISCA ***8087**
MONTAÑEZ MARTIN ANTONIO ***4917**
MORENO RAMIRO ENRIQUE ***7459**
MUDARRA PALACIOS ANABEL ***0295**
MUÑOZ CARMONA RAFAEL ***2876**
MUÑOZ DELGADO JOSE LUIS ***4684**
NAVARRO MORAL LAURA ***5102**
NEVA RODRIGUEZ MERCEDES ***8152**
ORREGO PEREIRA MARIA ***1895**
ORTEGA SERRANO ANTONIO MIGUEL ***0515**
ORTIZ BELTRAN NICOLAS ***6111**
ORTIZ FORNALINO ASUNCION ***3970**
PEREZ JIMENEZ VERONICA ***2560**
PRADOS GOMEZ CARLOS MANUEL ***4274**
REYES RAMIREZ MARIA JOSE ***0392**
RODRIGUEZ LOPEZ ALBERTO ***3319**



Número 190  Lunes, 04 de octubre de 2021 Pág. 16305

PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE DNI
RODRIGUEZ PEDROSA ISMAEL ***6791**
ROMAN MONZO MARIA DOLORES ***8793**
SANCHEZ REDONDO ALBA MARIA ***6362**
SANCHEZ TORRES LOURDES ***6615**
SOBRINOS RECIO MARIA LOURDES ***4598**
SUARDIAZ DE PAZ JAIME ***1954**
TELLO SANCHEZ AZAHARA ***1900**
TORRES BENAYAS JUAN LUIS ***5491**
TORRES CAÑO VICTOR MANUEL ***2608**
VALVERDE PEREZ CUSTODIO MIGUEL ***4377**

 

Excluidas/os:

PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE DNI CÓDIGO
EXCLUSIÓN

AGUILERA LOPEZ NATALIA ISABEL ***5218** 03
ARJONA ALMODOVAR FRANCISCO JAVIER ***2209** 01,02,03
CAÑO CUBILLAS MARTA ***9714** 02
COBOS PALACIOS MANUEL ***1782** 01
CUELLAR ALVAREZ PABLO ***2635** 02
DIAZ MORALES ALEJANDRO ***6914** 04
ESPINOS AYUELA FATIMA ***3201** 02
ESTÉVEZ FERNÁNDEZ LARA ***0459** 02
GARCIA LENDINEZ MANUEL ***2351** 02
GUTIERREZ ALONSO MARIA JOSE ***1621** 01,02,03
JIMENEZ CASTRO ELENA ***6005** 02
JIMENEZ ORTEGA NOEMI ***5057** 04
LOPEZ FERNANDEZ ANTONIO MIGUEL ***1152** 04
LOMAS RECENA ANA BELEN ***9909** 02
MARTIN MARCUARTU IGNACIO ***7346** 04
RAMÍREZ MANZANEDA ALICIA ***6792** 02
RAYA LUNA ANA LOURDES ***4951** 03
RODRIGUEZ CHECA ANA MARIA ***2860** 04
RODRIGUEZ GIL DAVID ***3646** 03
RODRIGUEZ MUÑOZ MIGUEL ***7417** 02
RUIZ LÓPEZ ANA ***4681** 02,03
SENA TRUJILLO ANGEL ***3481** 02,04
SERRANO GARRIDO NOEMI ***4701** 02
SIMON CRESPO BLAS JESUS ***5282** 02
VALLECILLO ZORRILLA ANGEL ***4636** 04
 
Las/os aspirantes excluidas/os, podrán en el plazo de diez días hábiles, contados a partir
del siguiente a su publicación en el BOP, subsanar las deficiencias que por su naturaleza
sean subsanables de conformidad con lo dispuesto en el artículo 68 de la Ley 39/2015, de 1
de octubre del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas
(BOE núm. 236, de 02/10/2015) y, según lo dispuesto en la Base Quinta de la citada
convocatoria.
 



Número 190  Lunes, 04 de octubre de 2021 Pág. 16306

CÓDIGOS-CAUSAS EXCLUSIÓN DE LA CONVOCATORIA

Nº MOTIVO EXCLUSIÓN SUBSANABLE
01 No aporta DNI Si
02 No aporta titulación exigida en la convocatoria Si
03 No aporta justificante abono tasas Si
04 Título Incompleto Si

 
SEGUNDO.- Dicha Resolución, que se publicará en BOLETÍN OFICIAL de la Provincia y será
expuesta en la Sede Electrónica (Tablón de Anuncios), así como en la Web de la
Corporación para general conocimiento, de acuerdo con el artículo 45 apartado 1. b) de la
Ley 39/2015, de 1 de octubre del Procedimiento Administrativo Común de las
Administraciones Públicas (BOE núm. 236, de 02/10/2015) y la correspondiente
convocatoria.”
 
Lo que se hace público para general conocimiento.

Jaén, 30 de septiembre de 2021.- La Diputada Delegada del Área de Recursos Humanos (P. D. Resol. nº 775 de
17-07-19), PILAR PARRA RUIZ.


		2021-10-04T00:00:12+0200
	Diputación Provincial de Jaén
	SELLO ELECTRONICO DE LA DIPUTACION DE JAEN
	Documento firmado electronicamente




